Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA0 %

6,722.92

0.00
5.980.30
7,897.01

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

40.725.73

4,072.57

36,65316

20,600.23

Total 57,253.39

CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 39/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660 
SELLO CFD:
tPGIso*lqfrFnKq1Wcq2jGdGie9G/wZBBZD4pRVeahQRjrc2oOH7RLgU5(il*PVomJNI(wTvPuUnFAJdlU7E5p1CRLZWvjB031/!nk4UnnzAJOwRpdmPVQp/qUBt2ftZv)cGUqSAM|OtUCXcXZVZP6SVCFKXcoGhYNX+PXsGhLqM